DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL DE IDOSOS VIVENDO
COM HIV/AIDS: SOCIODEMOGRÁFICO, CARACTERÍSTICAS CLÍNICAS E
CARDIOVASCULARES de autoria de BRENDA FEITOSA LOPES RODRIGUES, JOÃO
AGNALDO DO NASCIMENTO, AMIRA ROSE COSTA MEDEIROS, RODRIGO PINHEIRO
DE T. VIANNA, foi publicado nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/97139

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/97139